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Webadress www.ahrens-transport.se
Aktivitet Transport - Akeri
Berakningsperiod 20150101 - 20151231
Kontaktperson Susanne Ahrén
Nyckeltal

Nyckeltal

Antal anstallda 68 Ton CO,/anstilld 61,4
Omsittning 127,67 MSEK Ton CO,/MSEK 32,7
Lokalyta 10000 m? Ton CO,/m? 0,4

Verksamhetens klimatpaverkan

Klimatpaverkan

Aktivitet
Scope 1: Direkta utslapp fran egendgda kéllor
Uppvarmning

Forbrukning

Eldningsolja 1 9,06 m®
Egenagda tjanstebilar, egna fordon och maskiner
Diesel 31,67 m®
Diesel B5 1 549,08 m®
Scope 2: Indirekta utslapp fran kopt el, virme och kyla
El
El Bra Miljoval/El fran vattenkraft 122 828 kWh
Scope 3: Ovriga indirekta utsliapp
Tjansteresor
Flyg
Resor <500 km 3 926 pkm
Tag
El 3488 pkm
Hyrbil, taxi och privatbil
Bensin 384 km
Diesel 32 610 km
Pendlingsresor
Bil
Bensin 158 965 km
Diesel 1293 397 km
Biogas 5255 km
Motorcykel 28 km

Totala utslapp

Ton COze
3930,98
24,58
24,58
3906,40
81,08
3 825,32
0,00

0,00
0,00
240,76
6,45
1,30
1,30
0,00
0,00
5,16
0,08
5,08
234,31
234,30
32,72
201,37
0,21
0,00
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Nulage

Vi ar ett transportféretag som erbjuder allt ifran sakerhets-, till kyl-, frys- och varmetransporter,
bade lokalt och till destinationer i saval Sverige och Norden som hela den europeiska
kontinenten. Vi har funnits i S6dertalje i dryga 40 ér, idag har vi drygt 35 tunga fordon och ett 70-
talt anstallda.

Dominerande utslappskallor

Diesel till vara egna fordon ar den enskilt storsta kallan till CO,-utslapp. Vara olika lokaler varms
med el samt ett garage som varms med oljeeldad panna.

Avgransningar

Vi ar en koncern som aven har ett systerbolag i Estland, denna verksamhet finns ej med i denna
rapport. Vilket inte heller vart andra systerbolag, ACT — Ahréns Container & Trailer AB gor.

Affarsnytta

Efterfragan pa sa miljovanliga transporter som majligt 6kar storartat. Vi ser detta arbete som en
sjalvklarhet for att kunna fortsatta utvecklas som ett modernt och framsynt transportféretag.

Atgarder

Vi fortsatter med utbildning av férare inom HeavyEcoDriving (sparsam kérning) for att
effektivisera kérningen och darigenom minska bransleférbrukning, slitage och utslapp av
koldioxid. Var leverantor av diesel, St1, 6kar inblandningen av vegetabiliskt baserad diesel i
varat drivmedel, vilket minskar gor att vi blir mindre beroende av fossil olja. Vi pabdrjar vart
arbete med bransleuppféljning for att kunna jobba med att sdnka var férbrukning.

Planering framat

Vi haller pa och bygger var egen terminal och kontor p& en och samma yta, 25.000 kvm mark
som bebyggs med en byggnad pa dryga 5.000kvm. Inflytt berdknas ske i okt-nov 2016 och vi
kommer da vara narmare E4:an. Detta kommer minska avstandet fér framkoérning till lokalerna
for lastning da lastbilarna anlander via motorvagen. Per arbetsdag uppskattas effekten till 5 km
mindre kordistans per fordon!

Kontaktuppgifter
Susanne Ahrén

08-550 870 45
sussi.ahren@ahrensakeri.se
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